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IIDM Assen/NL

Nach Runden sortiert

IDM Sidecar

1. Race

Rennen (12 Runden) started at 16:41:31

Assen / NL 4,555 km
08.09.2018 16:40

Pos. St.Nr. Name Nat Motorrad Runden Diff. Abstand Beste Zeit
1 35 Sattler-Motorsport DEU/DEU Adolf RS1 F1 BMW 1000 ccm 12 1:46.250
2 8 AKW-Kretzer-Racing DEU/DEU LCR F1 Suzuki 1000 ccm 12 0.126 0.126 1:46.434
3 12 Sidecar Racingteam Smits NLD/NLD RCN F1 Yamaha 1000 ccm 12 14.157 14.031 1:46.818
4 90 Sidecar Team Hirschi’s Sense CHE/CHE LCR F1 Suzuki 1000 ccm 12 34.569 20.412 1:49.132
5 G122 Moreau Racing Side FRAFRA H.P Parts F1 Suzuki 1000 ccm 12 34.678 0.109 1:47.069
6 38 Treasure Racing AUS/AUS LCR F1 Suzuki 1000 ccm 12 53.445 18.767 1:50.775
7 85 Team Kranenburg NLD/NLD RCN F1 Yamaha 1000 ccm 12 57.660 4.215 1:50.742
8 5 Schréder Werth Sidecar Racing CHE/DEU LCR F1 Suzuki 1000 ccm 12 1:02.231 4.571 1:51.062
9 22 Talens Racing NLD/BEL LCR F1 Yamaha 1000 ccm 12 1:04.528 2.297 1:50.915
10 33 Zimmermann Racing DEU/DEU LCR F1 Suzuki 1000 ccm 12 1:09.634 5.106 1:51.620
11 55 team bete des vosges FRA/FRA LCR F1 Suzuki 1000 ccm 12 1:27.811 18.177 1:52.736
12 2 Drugsadvies Sidecarshop Racing NLD/NLD Adolf RS1 F1 Kawasaki 600 ccm 12 1:35.355 7.544 1:53.052
13 87 Halo Delmeco NLD/FRA RSR F1 Yamaha 1000 ccm 12 1:42.589 7.234 1:54.455
14 G36 Artiola Sidecar racing FIN/FIN ASR F1 Yamaha 1000 ccm 12 1:47.109 4.520 1:563.175
15 13 Lingo’s Lower-Rhine Sidecar Racers DEU/DEU LCR F1 Suzuki 1000 ccm 11 1Runde 1 Runde 1:56.868
16 G32 32 Racing FIN/FIN LCR F1 Yamaha 1000 ccm 1" 1 Runde 0.120 1:57.036
17 G114 Team DCR FRA/FRA LCR F2 Honda 600 ccm 11 1 Runde  1:05.474 2:04.183
18 21 RCN Factory Racing NLD/NLD RCN F1 Yamaha 1000 ccm 1 1 Runde 5.070 2:02.402
19 G69 Munks Racing BEL/BEL LCR F1 Suzuki 1000 ccm 1" 1 Runde 21.516 2:05.382
Nicht Klassifiziert (75% = 9 Runden)
NF 6 Weekers Racing NLD/NLD Windle F1 Suzuki 1000 ccm 2 NF 2:01.631
NF 96 Team Croft Sidecar Racing GBR/DEU RCN F1 Yamaha 1000 ccm 1 NF 2:10.994
NF 66 RSC-Racing Roscher-Burkard-Penz13 DEU/CHE LCR F1 BMW 1000 ccm NF
Vorsprung Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
0.126 152,403 1:46.250 154,334 35 - Sattler-Motorsport
Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP Orbits

Rennleiter/clerk of the course Heiner Schmidt D/GER
Sportkommissar/Steward Dennis Broedel D/GER
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